
令和７年４月 

お客さま各位 

 

山梨県信用農業協同組合連合会 

 

振込手数料等の改定について 

 

 日頃より当会をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当会では、令和７年７月１日（火）より、振込手数料等を下記のとおり改定

いたします。 

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向

上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和７年７月１日（火） 

 

２．改定内容 

 

（税込み）

改定前 改定後

３万円未満 220円

３万円以上 440円

３万円未満 330円

３万円以上 550円

３万円未満 440円

３万円以上 660円

３万円未満 660円

３万円以上 880円

３万円未満 330円

３万円以上 550円

３万円未満 440円

３万円以上 660円

３万円未満 660円

３万円以上 880円

文書扱

県内系統

770円
県外系統

他行 990円

振込区分
手数料

電信扱

当会

770円県内系統

県外系統

他行 990円
窓
口

 



改定前 改定後
３万円未満
３万円以上
３万円未満 110円
３万円以上 330円
３万円未満 330円
３万円以上 550円
３万円未満 440円
３万円以上 660円
１万円未満
３万円未満
３万円以上
１万円未満 55円
３万円未満 110円
３万円以上 220円
１万円未満 55円
３万円未満 110円
３万円以上 220円
１万円未満 220円
３万円未満 220円
３万円以上 440円
３万円未満
３万円以上
３万円未満 110円
３万円以上 220円
３万円未満 110円
３万円以上 220円
３万円未満 220円
３万円以上 440円
３万円未満
３万円以上
３万円未満 110円
３万円以上 330円
３万円未満 220円
３万円以上 440円
３万円未満 440円
３万円以上 660円

無料 550円

以　上

発行・再発行手数料

定時自動送金

当会 無料 110円

県内系統

440円
県外系統

他行 660円

DM･ｲﾝﾎﾞｲｽ関連帳票再発行手数料

法人インターネットバンキング
/ JA データ伝送サービス
（ADP方式）

当会 無料 無料

県内系統

220円

振込・総合振込
県外系統

他行 440円

個人インターネットバンキ
ング

県内系統

県外系統

他行 440円

当会 無料 無料

220円

振込区分
手数料

ＡＴＭ
ＪＡバンクのキャッシュカード
使用

無料 110円

440円

660円他行

当会

県内系統

県外系統

 

-本件に関する問い合わせ先-  

山梨県信用農業協同組合連合会 

TEL：055-223-3516      


